様式第 1号

農用地利用調整申出 書（受け手用）

　　　年     月     日

 会津若松市農業委員会長  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

                      　　   申出人  住　所

                                     氏　名　     　     　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記の通り利用権の設定等を受けたいので、申し出ます。

なお、利用権の設定等を受ける場合に希望する農用地等の条件は次のとおりです。

記

所　在　地 地目 面   積 利用権等

の種類

貸借の

期　間

そ　の　他

利用条件等

地区周辺

田

・

畑
約　　　　ａ

売買

・

貸借

　　年間

地区周辺

田

・

畑
約　　　　ａ

売買

・

貸借

　　年間

（どちらかに○）　　　　（どちらかに○）

（注）１ 「所在地」の欄は○○地区周辺等と記入して下さい。

      ２ 「地目」「利用権等の種類」の欄は、どちらかを○で囲んで下さい。

　　　３ 「その他利用条件等」の欄は、小作料の水準、農地の価格、ほ場条件、地

　　　　　形等について希望があれば記入して下さい。